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w celu poprawy efektywności energetycznej w istniejących domach 
coraz częściej instalowane są pompy ciepła. Z pompą ciepła  
z powodzeniem mogą być stosowane niskotemperaturowe grzejniki 
płytowe, a rozwiązania 
dopasowane do zastosowania 
w modernizowanych budynkach 
znajdziemy bez problemu  
w ofercie marki Purmo. 

NowoczesNe  
grzejNiki Purmo 
w połączeniu z niskotemperaturowym źródłem ciepła

Odpowiednio dobrane grzejniki płytowe marki  
Purmo współpracują z niskotemperaturowy-
mi źródłami ciepła np. pompami ciepła czy no- 
woczesnymi kotłami kondensacyjnymi równie 
efektywnie co instalacje ogrzewania podłogo-
wego. Dzięki uniwersalnej i wydajnej konstrukcji 
zawierającej wewnętrzny konwektor, intensyfi-
kują one wymianę ciepła, zapewniając znacznie 
wyższe moce w porównaniu z grzejnikami alumi-
niowymi. Stalowe grzejniki płytowe w przypad-
ku standardowego modelu typu 22 (gł. 10 cm)  
i zbliżonych pozostałych wymiarach (tj. wyso-
kości i długości) mają moc wyższą o ok. 25%. 
Natomiast w przypadku zastosowania grubszych 
grzejników typu 33 (gł. 15 cm) grzejniki stalowe są 
nawet aż o 70% bardziej wydajne, a więc mogą 
mieć zdecydowanie bardziej kompaktowe wy-
miary przy tej samej mocy.

Szeroka oferta grzejników płytowych w ofercie 
lidera polskiego rynku – firmy Purmo, zapewnia 
rozwiązania do najbardziej wymagających mo-
dernizacji. Producent oferuje modele z różnego 
rodzaju podłączeniami, co znacznie ułatwia pra-
cę instalatorów – boczne, dolne, dolne środkowe, 
a także szeroki wybór dostępnych typów oraz 
zróżnicowaną głębokość modeli, dopasowane 
do najbardziej wymagających inwestycji. Dzięki 
zastosowanym udogodnieniom i elastycznym 
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istnieje możliwość zastosowania grzejników sta-
lowych z dodatkowym zabezpieczeniem po-
przez ocynkowanie. 

w ofercie firmy Purmo znajduje się kilka modeli, 
które doskonale sprawdzą się w przypadku mo-
dernizacji i wymiany:
• purmo compact – to grzejnik, który doskona-
le sprawdzi się także w przypadku modernizacji 
instalacji i jej wymiany ze względu na taki sam 
rozstaw przyłączy, jak stare grzejniki żeliwne;
• plan compact – ten grzejnik wyróżnia całko-
wicie płaska płyta frontowa;

• ramo compact charakteryzujący się nowo-
czesnym designem;
• poziomy grzejnik dekoracyjny tinos H Flex lub 
pionowy tinos V;
• niedawno w ofercie Purmo pojawiło się nowe, 
jeszcze bardziej elastyczne rozwiązanie – uniwer-
salny grzejnik płytowy Flex, jego zaletą jest moż-
liwość wyboru strony montażu wkładki i głowicy 
termostatycznej; 
• w sytuacji kiedy na instalację grzejnika mamy 
stosunkowo niewiele miejsca najlepszym wy-
borem będzie grzejnik typu 33, tj. grzejnik zbu-
dowany z trzech płyt i trzech konwektorów, co 
gwarantuje większą moc grzewczą urządzenia;
• bardzo korzystną alternatywą jest także no-
woczesny klimakonwektor najnowszej generacji  
– Vido s2, który oferuje rozwiązania w insta-
lacjach zarówno ogrzewania, jak i chłodzenia. 
Można go także połączyć z innym systemem 
niskotemperaturowym np. ze wspomnianymi 
wyżej systemami ogrzewania podłogowego, 
tworząc rozwiązanie utrzymujące optymalny 
komfort w pomieszczeniach.

rozwiązaniom (np. unikalna możliwość zamiany 
strony montażu wkładki i głowicy termostatycz-
nej w każdej chwili, nawet w trakcie eksploatacji), 
proces wymiany jest szybki i bezproblemowy. 
w ofercie Purmo znajdziemy najszerszy na rynku 
polskim wybór dostępnych rozmiarów – zarówno 
długości (od 400 aż do 3000 mm!), jak i wysokości 
(od 200 do 900 mm), a także najwięcej możliwości 
i rozwiązań w przypadku grzejników pionowych. 
Jeśli istnieje taka potrzeba, grzejniki Purmo moż-
na zamontować bezpośrednio na podłodze na 
stojakach przy wysokich przeszkleniach, do-
tyczy to także modeli w wersji dekoracyjnej. 

w szerokiej ofercie znajdziemy wiele modeli de-
dykowanych wymianie – od najbardziej popu-
larnych, budżetowych ze standardową profilo-
waną płytą, przez wersje z ozdobnymi płaskimi 
płytami frontowymi, aż do grzejników płyto-
wych w wersji dekoracyjnej (np. Kos H Faro H, 
Tinos H Flex). 
Standardowo grzejniki Purmo zabezpieczane są 
przed korozją powłoką farby naniesionej meto-
dą kataforezy drugiej generacji, a za niewielką 
dopłatą klient może zamówić grzejnik Purmo 
w wybranym kolorze zgodnie z paletą RAL. 
w pomieszczeniach o podwyższonej wilgotności  
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